

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Piese și materiale pentru mentenanță autovehicule parc auto și pentru reparație membrană acoperiș rezervoare apă potabilă – Secția D.P.I.T.; Materiale necesare pentru Stațiile de clorinare Jiana, Dănceu, Cioroboreni, Jiana Veche – Punct de Lucru Jiana; Materiale pentru reabilitare clădire atelier electromecanic și vestiar-execuție instalație electrică interioară – Secția D.P.I.T.; Materiale pentru reabilitare clădire atelier electromecanic și vestiar

Cod si denumire CPV:

24911200-5 Adezivi
39700000-9 Aparate de uz casnic
44163100-1 Țeavă neagră
44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri, șuruburi
44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții
30192000-1 Hârtie, papetărie și accesorii de birou
42600000-2 Mașini unelte
42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general
44800000-8 Vopseluri, diluanți, reactivi, soluție de curățare, bichem
44411000-4 Articole sanitare

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 05.11.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SC DEDEMAN SRL

CUI: RO 2816464;

Adresa: str. Alexei Tolstoi, Nr. 8, Bacău, Punct de lucru Aleea constructorilor nr. 1

Judet: Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin

Telefon: +40 234/525525;

E-mail: suportclienti@dedeman.ro

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere: Adeziv Moment Kraftkleber 800 ml; tip prenadez; 800 ml

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata: cu numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Adeziv Moment Kraftkleber 800 ml; tip prenadez; 800 ml	Buc.	1	30,00	30,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					30,00

Operator economic:

Denumire: SC ELEKTRA 2000 SRL

CUI: RO 9056099;

Adresa: sat Balotești nr. 76D

Judet: Mehedinti

Localitate: com Izvorul Bîrzii,

Telefon: +40 352/315700

E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere: Convertoare; Calorifer electric 12 elementî

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Convertoare	buc	3	175.00	525.00
2	Calorifer electric 12 elementî	buc	1	295.00	295.00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					820,00

Operator economic:

Denumire: SC IMBUS SRL

CUI: RO 15808595;

Adresa: Str. Romană, nr. 2C

Judet: Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin

Telefon: +40 252/328157; **Mob:** 0722/769261;

E-mail: imbusinstal@gmail.com

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere: Bride cablu metalic; Cheie techetaj; Cot PPR; Φ 40 mm la 90⁰; Şurub Rigips autofiletant; 35x3,5mm; Şuruburi M14 x 90 x piuliţe; Rezervă cutter; Şurub Rigips autofiletant; 25x3,5mm; Şurub autoforant 2,5x15 mm; Dibluri metalice; Φ 6mm; Disc debitat metal; Φ 125mm; Aerisitor automat ½ ”

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Bride cablu metalic	buc	8	6,00	48,00
2	Cheie techetaj	buc	2	10,00	20,00
3	Cot PPR; Ø40 mm la 90°	buc	40	2,00	80,00
4	Şurub Rigips autofiletant; 35x3,5mm	buc	1000	0,040	40,00
5	Şuruburi M14 x 90 x piulițe	buc	100	1,94	194,00
6	Rezervă cutter	set	2	10,00	20,00
7	Şurub Rigips autofiletant; 25x3,5mm	buc	1000	0,045	45,00
8	Şurub autoforant 2,5x15 mm	buc	1000	0,03	30,00
9	Dibluri metalice; Ø6mm	buc	30	1,50	45,00
10	Disc debitat metal; Ø125mm	buc	6	5,00	30,00
11	Aerisitor automat ½ ”	buc	2	45,00	90,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					642,00

Operator economic:

Denumire: SC MIRCEA SRL

CUI: RO 1600984;

Adresa: Bld.Splai Mihai Viteazu, nr. 2E

Judet: Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin

Telefon: +40 252/214913; **Mob:** 0745/284812

E-mail: mirceasrl@gmail.com

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere: Wată minerală sul; Țeavă ½”

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Vată minerală sul; 9mp	buc	6	65,00	390,00
2	Țeavă ½”	ml	12	30,25	363,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					753,00

Operator economic:

Denumire: SC BRICODOMO SRL

CUI: RO 16042746;

Adresa: Str. Busuiocului, nr. 6

Judet: Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin

Telefon: +40 352/333307;

E-mail: office@bricodomo.ro

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere: Teu PPR 40; Redus 40-20; Mufă PPR 40; Redus PPR 40-32; Aerisitor; Cot PPR 32-90; Șurub autoforant 2,5x15 mm; Furtun baterie; Teu PPR 32; Racord PPR 32; Redus 32-20; Ștuțuri; Robineți 2"

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Spumă poliuretanică	buc	2	17,00	34,00
2	Vopsea acrilică albă pentru calorifere și țevi cupru	buc	4	25,00	100,00
3	Diluant	ltr.	3	8,00	24,00
4	Vată minerală (folie aluminiu)	buc	2	99,00	198,00
5	Vopsea lavabilă Spor; 15 litri	buc	2	180,00	360,00
6	Glet CT 127	sac	1	35,00	350,00
7	Chit îmbinare rigips	sac	1	42,00	42,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					1108,00